
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.31.2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2014 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 150 000 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

926 KULTURA FIZYCZNA 150 000
92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 150 000 

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 150 000 
zgodnie z załącznikiem nr 1 

Razem : 150 000

§ 2. 

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 150 000 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

926 KULTURA FIZYCZNA 20 000
92601 OBIEKTY SPORTOWE 20 000

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 20 000
zgodnie z załącznikiem nr 1 

92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 80 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 80 000

zgodnie z załącznikiem nr 1 
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 50 000

Razem : 150 000

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. 
/Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: DF20D227-9B91-426D-98A9-34DC2CF44713. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: DF20D227-9B91-426D-98A9-34DC2CF44713. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji zwiększa się wydatki na zadaniu remontowym pod nazwą 
Stadion Miejski - remont bieżni o kwotę 150 000 zł. Zwiększenie spowodowane jest wykonaniem aktualnego 
kosztorysu inwestorskiego, który przewiduje wyższe koszty niż przewidywano w założeniach do tegorocznego 
planu budżetu. Środki zostaną pokryte z zadań remontowych pod nazwami: prace konserwacyjne nawierzchni 
i urządzeń - boiska syntetyczne - 20 000zł, stadion miejski - remont drogi wewnętrznej i parkingu - 30 000 zł, 
stadion miejski - remont sali sportowej - 50 000 zł oraz z remontów drobnych - 50 000 zł. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: DF20D227-9B91-426D-98A9-34DC2CF44713. Podpisany Strona 3



 

WYKAZ ZMIAN 

W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W 2014 ROKU 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza   

Nr KB.0050.31.2014 z dnia 30.07.2014r                                                                                                                                                                   

Lp Dział 
Nazwa zadania 
remontowego 

Okres 
realizacji 

Koszty 
realizacji 

 

Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2014 roku 

Zmiana planu  
2014 roku 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych 

Zmiana planu  
2014 roku 

zwiększenie 
środków 

budżetowych 

Plan po 
zmianach  

w 2014 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 926 
92604 
4270 

Stadion miejski – remont 
bieżni 

2014 550 000,00 400 000,00  150 000,00 550 000,00 

2 926 
92601 
4270 

Prace konserwacyjne 
nawierzchni i urządzeń – 

boiska syntetyczne 
 

2014 30 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00 

3 926 
92604 
4270 

Stadion miejski – remont 
drogi wewnętrznej i 

parkingu 

2014 30 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

4 926 
92604 
4270 

Stadion miejski – remont 
sali sportowej   

2014         0,00 50 000,00 50 000,00 0,00          0,00 

  Razem  610 000,00 560 000,00 100 000,00 150 000,00 610 000,00 

 

 

Id: DF20D227-9B91-426D-98A9-34DC2CF44713. Podpisany Strona 1




